

Znamy zwycięzców szkolnego konkursu na Eko Plakat 2023

Rozstrzygnięty został konkurs dla szkół podstawowych zlokalizowanych na terenie gminy Swarzędz na przygotowanie plakatu zachęcającego do właściwego postępowania z odpadami, promującego działania ograniczające powstawanie odpadów, właściwą segregację oraz recykling.

W obu kategoriach wiekowych (klasy I – IIII oraz klasy IV–VIII) **zgłoszono 59 prac**. Komisja konkursowa nie miała łatwego wyboru, bowiem uczniowie swarzędzkich podstawówek wykazali się ogromną pomysłowością i kreatywnością.

Zwycięzcami konkursu zostali:

W kategorii klas I - III:

I miejsce (praca: „*Twój codzienny wybór wpływa na naszą planetę*”): Helena Biskupska i Hanna Droszcz, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Brzechwy w Swarzędzu,

II miejsce (praca: „*Śmieci segregujesz, Ziemię ratujesz*”) Pola Różańska, Liliana Kowalska i Zofia Łuczak, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodźniczki w Swarzędzu

III miejsce (praca: „*Radują się dzieci, bo segregują śmieci*”) Karyna Prikhno, Zlata Shehyrova i Wiktoria Janyszko, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodźniczki w Swarzędzu

W kategorii klas IV - VIII:

I miejsce (praca: „*Człowiek segregujący - człowiek świnia*”) German Rousakow i Marian Perehinchuk, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Swarzędzu

II miejsce (praca: „*Nie myśl, że przylecą kosmiczne potwory po twoje czarne wory*”) Kacper Łuczak, Szymon Kostrzewa i Nataniel Leitgeber, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodźniczki w Swarzędzu

III miejsce (praca: „*Puszkę zgnieć wyjdzie z tego mały śmieć*”) Nikola Dutkiewicz, Lena Karolczak i Amelia Budzyńska, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Swarzędzu

Przyznano również wyróżnienia:

W klasach I- III za prace:

- „*Miasto ratujesz, gdy śmieci segregujesz*” Laura Juszcak, Liwia Juszcak i Zuzanna Wąsik, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodźniczki w Swarzędzu,

- „*Śmieci segregujesz, zwierzęta ratujesz*” Pola Osiewicz, Leonard Sobczak i Stanisław Mnich, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodźniczki w Swarzędzu

- „*Bądź EKO*” Stanisław Foedke i Adam Styburski, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu

W klasach IV - VIII za prace:

- „*Planeta czuje - ty segregujesz*” Hanna Zawada i Zofia Jaworska, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu

- „*Nie ma planety B. Zaczynj segregować*” Natalia Kubiak i Klaudia Sikorska, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu

- „*Jesteśmy eko-logiczni*zawsze*” Zuzanna Bartniczak i Emilia Gosk, Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu

Nagrodzone i wyróżnione prace będą stanowiły część graficzną **EKO kalendarza na 2024 rok**, który będzie przygotowany i wydrukowany przez UMiG Swarzędz!

W najbliższym czasie poinformujemy nagrodzonych o terminie wręczenia nagród.

Gratulujemy zwycięzcom i wyróżnionym, dziękujemy za tak liczne zainteresowanie zarówno uczniom, jak i szkołom.



Wydział Gospodarki Odpadami
Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz